
 

 

Администрация Мариинского муниципального района  

Управление образования администрации  

Мариинского муниципального района  

 

ПРИКАЗ  

 

от  06.06.2014   №   745                             г. Мариинск 

О результатах  единого государственного 

Экзамена по образовательным программам 

 среднего  общего образования по географии,  

литературе в основной период 

 

     На основании выписки из решения заседания государственной   экзаменационной 

комиссии от 06.06.2014 № 8,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Гусаровой С.В., начальнику отдела, Максимовой М.А направить результаты  ЕГЭ в 

общеобразовательные  учреждения  МАНОУ «Гимназия №2», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №7», ГОУ СПО «Мариинский педагогический колледж» 

результаты ЕГЭ по литературе, географии. Срок: 06.06.14 до 15 часов. 

2.Руководителям общеобразовательных учреждений ознакомить  учащихся с 

результатами ЕГЭ. Срок: 06.06.14 до 15 часов. 

3.Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования                                  Г.С.Мирошниченко. 

 

 

 

 



 

Анализ результатов государственной итоговой аттестации в форме  ЕГЭ     по образовательным программам   среднего  общего образования    

по литературе в основной период  2014года 

 

Наименование ОУ Средний балл  2012 Средний балл  2013 Средний балл  2014 

МБОУ «СОШ №1»  96   

МАНОУ  «Гимназия №2» 66,5 55,6 56 

МБОУ «СОШ №6»  68  

МБОУ «СОШ №7»  78 42,5 

МБОУ «Сусловская СОШ» 56   

По району 65,3 66,3 49,25 

 

 

 

Анализ результатов государственной итоговой аттестации в форме  ЕГЭ     по образовательным программам   среднего  общего образования    

по географии  в основной период  2014года 

 

Наименование ОУ Средний балл  2012 Средний балл  2013 Средний балл  2014 

МБОУ «СОШ №1» 59 67   

МАНОУ  «Гимназия №2» 58,4 82  

МБОУ «СОШ №6»    

МБОУ «СОШ №7» 68 91 94 

МБОУ «Сусловская СОШ» 52   

По району 58,8 80 94 

 

 


